UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN-VP
V/v tổ chức hưởng ứng Ngày Chuyển

đổi số quốc gia (ngày 10 tháng 10)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Lai Châu, ngày      tháng  8  năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 3189/KH-UBND, ngày 23 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Lai Châu về Tổ chức hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia

(ngày 10 tháng 10) trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2023. Sở Nông nghiệp và

PTNT yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức

hưởng ứng sự kiện Ngày Chuyển đổi số quốc gia (ngày 10 tháng 10),  mục đích,

ý nghĩa, tinh thần cũng như chủ đề của Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023,

nhằm lan tỏa mạnh mẽ, hiểu rõ hơn về vai trò, lợi ích, tầm quan trọng của

chuyển đổi số đối với phát triển kinh tế - xã hội.

2. Quán triệt, phổ biến, khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động dùng Zalo tại phòng, đơn vị quét mã QR Code Kênh Zalo OA Chuyển

đổi số quốc gia để kịp thời nắm bắt, cập nhật các chủ trương, định hướng, thông

tin về các hoạt động chuyển đổi số quốc gia, các bộ, ngành, địa phương, làm nền

tảng kiến thức phục vụ cho việc tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn, hỗ trợ người

dân về chuyển đổi số. (Có Kế hoạch số 3189/KH-UBND kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT, yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Lịch

		2023-08-25T17:41:21+0700

		2023-08-26T10:15:57+0700

		2023-08-26T10:15:44+0700

		2023-08-26T10:15:44+0700

		2023-08-26T10:17:49+0700